PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

19 сентября 2016 года

         г. Ге​ор​ги​евск

               № 729-67
О присвоении звания «Почётный гражданин

города Георгиевска» Н.А. Худику
Рассмотрев решение комиссии по присвоению звания «Почётный гражданин города Георгиевска» от 06 июня 2016 года № 6-1 «О присвоении звания «Почётный гражданин города Георгиевска Н.А. Худику», ходатайство постоянной комиссии по социальным вопросам и работе с общественными организациями Думы города Георгиевска о присвоении звания «Почётный гражданин города Георгиевска» Н.А. Худику, поддержанное объединением работодателей города Георгиевска «Совет директоров города Георгиевска Ставропольского края», некоммерческим партнёрством «Георгиевский Союз предпринимателей», Георгиевским городским советом женщин, в соответствии со статьёй 6 Устава города Георгиевска, Положением о присвоении звания «Почётный гражданин города Георгиевска», утверждённым решением Думы города Георгиевска от 17 октября 2007 года № 65-7 (в редакции решения Думы города Георгиевска от 30 марта 2016 года № 670-62), на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и статьи 64 Устава города Георги​евска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Присвоить Худику Николаю Андреевичу звание «Почётный гражданин города Георгиевска».

2. Администрации города Георгиевска (Моисеев):

2.1. Занести имя Почётного гражданина города Георгиевска Худика Николая Андреевича в Книгу Почёта города Георгиевска.

2.2. Изготовить удостоверение и диплом «Почётный гражданин города Георгиевска».

2.3. Выплатить Худику Николаю Андреевичу единовременное денежное вознаграждение, предусмотренное подпунктом 3.2 пункта 3 Положения о присвоении звания «Почётный гражданин города Георгиевска».

3. Главе города Георгиевска и главе администрации города Георгиевска в торжественной обстановке вручить Худику Николаю Андреевичу удостоверение и диплом «Почётный гражданин города Георгиевска».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит офи​циальному опубликованию.

Глава города Георгиевска

  Л.А. Козина
PAGE